
Or Club Piloto / Copiloto Vehículo Total Sta. Lucía - Gran Canaria Volcanes (1,2) Puerto del Rosario La Oliva Bonus

1 BORJA PÉREZ PERDOMO BORJA A. PÉREZ PERDOMO MITSUBISHI LANCER EVO IX 73 35 38
2 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE FRANCISCO J. ÁLAMO RODRÍGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 57 27 30
3 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA YERAY LEMES MACÍAS HYUNDAI I20N RALLY2 45 45
4 ESC. MAXO SPORT JAVIER SOSA SANTANA MITSUBISHI LANCER EVO IX 33,4 33,4
5 C.D. MANGUIA MOTORSPORT CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VOLKSWAGEN GOLF GTI 30 30 0
6 C.D. TODO SPORT LUZ M. SANTANA RAMOS (JUNIOR) SKODA FABIA 1.2 TSI N3 27,6 27,6
7 ESC. MAXO SPORT JUAN J. DE LA CRUZ MONSERRAT MAZDA 323 GT-R 25,2 25,2
8 C.D. FAROGA KILIAN MORENO FALCÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 25 25 0
9 ESCUDERÍA MAXO SPORT ARIEL NAVARRO PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 23 23

10 CLUB ADEA JONATHAN BARRETO FRAMHEIN SKODA FABIA 1.2 TSI N3 22,8 22,8
11 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA ANÍBAL HERNÁNDEZ ACOSTA MITSUBISHI LANCER EVO IX 20,4 20,4
12 ESC. MASPALOMAS JUAN C. QUINTANA GONZÁLEZ SKODA FABIA RALLY2 EVO 0 0
13 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA ESTEBAN FEO PARCERO MITSUBISHI LANCER EVO VIII 0 0
14 ESC. MASPALOMAS JOSÉ LAUREANO VERDE GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

1 BORJA PÉREZ PERDOMO RUBÉN PÉREZ DARIAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 68,4 35 33,4
2 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA AITOR CAMBEIRO PÉREZ HYUNDAI I20N RALLY2 45 45
3 DIEGO DOMÍNGUEZ BEJARANO ROGELIO PEÑATE LÓPEZ CITROËN C3 RALLY2 38 38
4 ESC. MAXO SPORT JAVIER FRAGIEL VERA MITSUBISHI LANCER EVO IX 30 30
5 C.D. MANGUIA MOTORSPORT VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 30 30 0
6 C.D. TODO SPORT ARIDAY BONILLA DELGADO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 27,6 27,6
7 C.D. FAROGA NISAMAR MORENO FALCÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 27 27 0
8 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA (JUNIOR) MITSUBISHI LANCER EVO IX 25,2 25,2
9 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO SKODA FABIA RALLY2 EVO 0 0

10 ESC. MASPALOMAS YERAY MUJICA EUGENIO SKODA FABIA RALLY2 EVO 0 0
11 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA JESÚS ALONSO GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 0 0
12 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA JORGE CEDRÉS CRUZ FORD FIESTA R2T 0 0

Or Club Piloto Copiloto Total Sta. Lucía - Gran Canaria Volcanes Puerto del Rosario La Oliva Bonus
1 BORJA PÉREZ PERDOMO BORJA A. PÉREZ PERDOMO RUBÉN PÉREZ DARIAS 1 71 35 36
2 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE FRANCISCO J. ÁLAMO RODRÍGUEZ VÍCTOR D. GARCÍA PÉREZ 1 60 30 30
3 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA YERAY LEMES MACÍAS AITOR CAMBEIRO PÉREZ 1 42 42
4 ESC. MAXO SPORT JAVIER SOSA SANTANA JAVIER FRAGIEL VERA 1 32,4 32,4
5 ESC. MAXO SPORT JUAN J. DE LA CRUZ MONSERRAT NEREIDA DE LA CRUZ RODRÍGUEZ 1 27,6 27,6
6 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA ANÍBAL HERNÁNDEZ ACOSTA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA 1 25,2 25,2
7 ESC. MASPALOMAS JUAN C. QUINTANA GONZÁLEZ YERAY MUJICA EUGENIO 1 0 0
8 ESC. LANZAROTE- TITERROYGATRA ESTEBAN FEO PARCERO JESÚS ALONSO GONZÁLEZ 1 0 0

1 C.D. MANGUIA MOTORSPORT CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ 2 35 35 0

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES DE TIERRA 2023
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Or Club Piloto / Copiloto Vehículo Total Sta. Lucía - Gran Canaria Volcanes (1,2) Puerto del Rosario La Oliva Bonus

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES DE TIERRA 2023
2 C.D. FAROGA KILIAN MORENO FALCÓN NISAMAR MORENO FALCÓN 2 30 30 0
3 ESCUDERÍA MAXO SPORT ARIEL NAVARRO PÉREZ GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ 2 27 27
4 ESC. MASPALOMAS JOSÉ LAUREANO VERDE GARCÍA BRIAN CABRERA RODRÍGUEZ 2 0 0

1 C.D. TODO SPORT LUZ M. SANTANA RAMOS ARIDAY BONILLA DELGADO 3 42 42
2 CLUB ADEA JONATHAN BARRETO FRAMHEIN ALEXANDER MELIÁN MELIÁN 3 36 36

1 TH TRUCKS PEDRO PEÑATE MUÑOZ LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA TT 42 42

Publicado 01/12/2023, 20:30


	cálculos_TOTAL

